ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09
	марта
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	249

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 08 июля 2022 года № 800 «Об утверждении административного  регламента по исполнению  государственной функции «Организация и проведение мониторинга состояния условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Благодарненского городского округа  Ставропольского края»
  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан» администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 08 июля 2022 года № 800 «Об утверждении административного  регламента по исполнению  государственной функции «Организация и проведение мониторинга состояния условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Благодарненского городского округа  Ставропольского края».
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его офицального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы

Благодарненского городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                   Н.Д. Федюнина